8cm, Comprimento: 
40cm. Algas com 64cm, 
Material: algodão cru, 
personalização/ 
impressão: silk-screen / 
transfer em até 5 (cinco) 
cores (frente e verso). 

GRÁFICA 
CENTRAL 

UNID 453 

,„ dito 
1 i 

8 
, 
49

reais e 
quarenta e 

nove 
centavos 

3.845 97 
, 

três mil, 
oitocentos e 
quarenta e 

cinco reais e 
noventa e 

sete centavos 

20 839 

Ecobag sustentável, 
produzida com material 
ecologicamente correto, 
resistente, cor a definir, 
dimensões: Altura: 36cm 
(58cm com as algas), 
Largura: 8cm, 
Comprimento: 37cm. 
Material: nylon 70, 
personalizagão/ 
impressão: silk-screen / 
transfer em até 6 (seis) 
cores (frente e verso). 
Indicada para academias, 
uniformes e esportes em 
geral. 

GRÁFICA 
CENTRAL 

UNID 89 7,99 

Aete reais e 
noventa e 

nove 
centavos 

711,11 

setecentos e 
onze reais e 

onze 
centavos 

21 839 

Boné personalizado em 
brim com fecho em metal 
ajustável. Tamanho 
único. Personalização 
Bordado, em até 5 cores, 
cor a definir, arte a ser 
definida pelo órgão 
solicitante. 

GRAFICA 
CENTRAL 

UNID 396 7,4 

s te reais e 
quarenta e 

nove 
centavos 

2.966,04 

dois mil, 
novecentos e 

sessenta e 
seis reais e 

quatro 
centavos 

22 839 

Boné personalizado em 
brim com fecho em metal 
ajustável. Tamanho 
único. Personalização em 
silkscreen, com 
impressão colorida em 
até 5 cores, cor a definir, 
arte a ser definida pelo 
órgão solicitante. 

GRAFICA 
CENTRAL UNID 420 6,49 

c; is reais e 
uarenta e 

nove 
centavos 

2.725,80 

dois mil, 
setecentos e 
vinte e cinco 

reais e 
oitenta 

centavos 

23 839 

Camisa feminina baby 
look polo, manga curta, 
confeccionada em tecido 
piquet, 50% algodão e 
50% poliéster. 
Acabamento da manga 
tipo punho com 50% de 
algodão e 50% de 
poliéster. Cores diversas. 
Personalização Bordado. 
Tamanhos P, M, G e GG. 

GRÁFICA 
CENTRAL UNID 122 11 

dezoito 
reais 

2.196,00 

dois mil, 
cento e 

noventa e 
seis reais 

24 839 

Camisa feminina polo 
(baby look), manga curta, 
confeccionada em tecido 
piquet, 50% algodão e 
50% poliéster. 
Acabamento da manga 
tipo punho com 50% de 
algodão e 50% de 
poliéster. Diversas cores 
com impressão colorida 
em silkscreen frente e 
verso (arte a definir). 
Tamanhos P, M, G e GG. 

GRÁFICA 
CENTRAL 

UNID 80 16,00 
dezesseis 

reais 
1.280,00 

um mil, 
duzentos e 

oitenta reais 

25 839 

Camisa polo masculina 
manga curta, 
confeccionada em tecido 
piquet, 50% algodão e 
50% poliéster. Opções de 
Cores diversas, 
Personalização em 
Bordado. Tamanhos P, M, 
G, GG e 5G. 

GRAFICA 
CENTRAL 

UNID 128 
CY 

20,00 vinte reais 2.560,00 
dois mil, 

quinhentos e 
sessenta reais 

26 839 

Camisa dry fit sublimação 
total proteção UV 50% 
com elastano, tamanho 
adulto. Cores a definir 
conforme a necessidade 
da administração. 
Tamanhos P ao 5G 

GRAFICA 
CENTRAL 

UNID 661 21,00 vinte e um 
reais 

13.881,00 

treze mil, 
oitocentos e 
oitenta e um 

reais 

Valor Total por extenso do lote: (trinta mil, cento e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos) 30.165,92UZ, 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 30.165,92 (trinta mil, cento e sessenta e cinco reais e 
noventa e dois centavos) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa dias) a partir da data de abertura deste pregão. 
Prazo de entrega: Conforme os termos do Edital. 
Prazo de execução: Conforme os termos do Edital. 
Forma de pagamento: Conforme os termos do Edital.